
Strona 1 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 406/2021  
BURMISTRZA WASILKOWA 

 

       z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wasilkowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 46/2019 Burmistrza Wasilkowa z dnia 1 kwietnia 2019 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: "4a Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami - OŚGO, 

2) w załączniku Nr 1 do Regulaminu, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w punkcie 9 skreśla się podpunkty 4 i 8, 

b) dodaje się punkt 9a, w brzmieniu "9a. Referat do spraw ochrony środowiska i gospodarki odpadami OŚGO - 
stanowiska pracy: 1) kierownik referatu - 1 etat, 2) ochrona środowiska i gospodarka odpadami - 2 etaty, 3) 
rolnictwo i gospodarka wodna - 1 etat". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: A0078A94-KD7CM12N9058-26E50DA300DA. Podpisany 

 

 


